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Opis produktu

Oddzielny monitor 10,1 cala do

T3/T3 80mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Waga

Przekatna ekranu (urz.mobilne)
Ekran dotykowy
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

Wymagania srodowiskowe

System operacyjny

Rozdzielczos¢

Sunmi Oddzielny monitor 10,1 cali do T3/T3 80mm

1 291,99 zt

1 050,40 zt
MGSNIAP00000059
C02020008
6972253512774
12 mc.

0.9

10,1"

Tak

CE+WEEE
Czarny

Temperatura robocza -0°C ~ 40°C
Temperatura przechowywania
-20°C ~ 60°C

Sunmi OS

1280 x 800 (WXGA)
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